令和 2 年 4 月 6 日

参加者各位

公益社団法人吹田市体育協会

ガールズサッカースクール

担当 森澤 喬

ガールズサッカースクール休止のお知らせ

日頃より当団体の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

標題の件について、新型コロナウイルス感染症に関連して、大変苦しい決定となりますが、

参加していただくお子さんや保護者の方々の健康を第一に考え、吹田市が発表した休校期間中

の活動を中止とさせていただきます。

吹田市立総合運動場の使用が4月1日より再開となりますが、大勢の方が一同に集まる活動の

自粛要請に伴っての判断となります。

出来るだけ早い時期に活動を再開したいと考えております。しかし、今後の状況を考慮し、

4月中旬以降に再開の時期について判断させていただきます。

今後もみなさんの健康を第一に、安心・安全に活動していきます。

みなさんのご理解とご協力をお願いいたします。

公益社団法人 吹田市体育協会

ガールズサッカースクール

担 当 森 澤 喬

TEL 06 – 6381 – 9011

FAX 06 – 6381 – 9022

E-mail morisawa@suita-taikyo.jp